
 

 
 

Jalan Veteran Notosuman Singopuran Kartasura Sukoharjo 57164 Telp./Fax. 0271-7851507 

Selamat kepada peserta Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) Internal STMIK AMIKOM 

Surakarta yang telah lulus seleksi tahap administrasi, berikut adalah nama- nama Mahasiswa yang 

dinyatakan LOLOS: 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

1 2112030505 ANGGA DWI NUGROHO 

2 2113010222 EKO NUGROHO 

3 2013010184 MUHAMAD HAFIDZ FATHONI 

4 2013010146 GHULAM VICCO FEBRIANSYAH 

5 2013010148 FRISCA AVRIL PUSPITA 

6 2013010164 ANIK ISMIWATI 

7 2013010158 LATIFAH NUR FITRIANA 

8 2013010168 SHAFA YASINTA AGUSTINA 

9 2111031889 ROSI SEPTYANTO 

10 2111031894 FIRA DANA PUTRI MARDIANI 

11 2111031897 REVY APRILIA W 

12 2112030504 CLAUDIA INTAN PRANESTRI ROHMADHONI 

13 2013010157 INTA NALURINA AMERTA 

14 2013010181 WAHID WIJAYA 

15 2013010220 AJI WASIS ACHMAD BASUKI 

16 2013010174 AMANDA SAFNA AULIA 

17 2013010204 ANDREAN DWI SAPUTRO 

18 2013010150 DIMAS ADI SAPUTRA 

19 2013010184 MUHAMMAD HAFIDZ FATHONI 

20 2013010155 SETIAWAN ADIB WIBOWO 

21 2013010221 FAREL ATALLA MUHAMMAD DAFA 

22 2013010159 TRI WAHYUNI 

23 2112030507 ADEKNIN MARCELINA YUSUF 

24 2013010162 KHAIDIR UMAR 

25 2112030488 DITA PRATIWI 

26 2111031896 ANISA WIDO SURANI 

27 2013010192 YAHYA SETIADI 

28 2112030513 DILLA APRILIYANTI 

29 2013010170 ADEA WISNU GUSTI BAHARI 

30 2013010175 AISYAH NUR AZIZAH 

31 2013010153 BAGUS MAULANA SYAH 

32 2012030449 KHASAN DULLATIF 

33 2013010139 MOHAMMAD ARTUR SYAFIQ SAQOFI 

34 2111031895 FIKA DANI PUTRI MARDIANI 

35 2113010225 TWOJAR SHAHIRUL KURNIAWAN 

36 2113010249 DAVIN SEVRINO ARISANDI 

37 2212030563 STEVEN ANDRA ARDYAN 



 

 
 

Jalan Veteran Notosuman Singopuran Kartasura Sukoharjo 57164 Telp./Fax. 0271-7851507 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

38 2212030542 PRANANDA ARIANTO 

39 2212030560 MUHAMMAD RAMADHAN ROZAQUS SIFA' 

40 2212030545 BERLIANA ADINDA PRAMESTI 

41 2212030559 ABNES NUR AINI 

42 2212030561 PRAISYA CAHYA MAHIRA 

43 2013010152 DWI SETIAJI 

44 2013010214 RIRIN RAHMAWATI 

45 2113010257 RELITA KURNIA CAHYAWATI 

46 2113010236 KINANTI SEKAR ARUM 

47 2013010196 CAHYO SETYONO 

48 2113010318 NURUL QOLBI PUSPITA SARI 

49 2111031886 DIANA MAYA SARI 

50 2111031885 SHERLY PRAVITASARI 

 

Untuk selanjutnya dapat mengikuti tahap ke- 2 yaitu seleksi wawancara yang di selenggarakan 

pada hari Jum’at, 17 Maret 2023, pukul 09.00 WIB di ruang yang telah ditentukan. Atas 

perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Ketua MBKM  

STMIK Amikom Surakarta 

 

 

 

 

 

Riyan Abdul Aziz, M.Kom 
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LAMPIRAN RUANG WAWANCARA 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA RUANG PEWAWANCARA 

1 2112030505 ANGGA DWI NUGROHO  1.4.3 Sri Widiyanti, M.Kom 

2 2113010222 EKO NUGROHO 1.4.3 

3 2013010184 MUHAMAD HAFIDZ FATHONI 1.4.3 

4 2013010146 GHULAM VICCO FEBRIANSYAH 1.4.3 

5 2013010148 FRISCA AVRIL PUSPITA  1.4.3 

6 2013010164 ANIK ISMIWATI 1.4.3 

7 2013010158 LATIFAH NUR FITRIANA  1.4.3 

8 2013010168 SHAFA YASINTA AGUSTINA  1.4.3 

9 2111031889 ROSI SEPTYANTO  1.4.3 

10 2111031894 FIRA DANA PUTRI MARDIANI 1.4.3 

11 2111031897 REVY APRILIA W 1.4.3 

12 2112030504 CLAUDIA INTAN PRANESTRI R. 1.4.3 

13 2013010157 INTA NALURINA AMERTA  1.4.4 Lilik Sugiarto, M.Kom. 

14 2013010181 WAHID WIJAYA 1.4.4 

15 2013010220 AJI WASIS ACHMAD BASUKI 1.4.4 

16 2013010174 AMANDA SAFNA AULIA 1.4.4 

17 2013010204 ANDREAN DWI SAPUTRO 1.4.4 

18 2013010150 DIMAS ADI SAPUTRA 1.4.4 

19 2013010184 MUHAMMAD HAFIDZ FATHONI 1.4.4 

20 2013010155 SETIAWAN ADIB WIBOWO 1.4.4 

21 2013010221 FAREL ATALLA MUHAMMAD D. 1.4.4 

22 2013010159 TRI WAHYUNI 1.4.4 

23 2112030507 ADEKNIN MARCELINA YUSUF 1.4.4 

24 2013010162 KHAIDIR UMAR 1.4.4 

25 2112030488 DITA PRATIWI 1.4.5 Riyan Abdul Aziz, 

M.Kom. 26 2111031896 ANISA WIDO SURANI 1.4.5 

27 2013010192 YAHYA SETIADI 1.4.5 

28 2112030513 DILLA APRILIYANTI 1.4.5 

29 2013010170 ADEA WISNU GUSTI BAHARI 1.4.5 

30 2013010175 AISYAH NUR AZIZAH 1.4.5 

31 2013010153 BAGUS MAULANA SYAH 1.4.5 

32 2012030449 KHASAN DULLATIF  1.4.5 

33 2013010139 MOHAMMAD ARTUR SYAFIQ S. 1.4.5 

34 2111031895 FIKA DANI PUTRI MARDIANI 1.4.5 

35 2113010225 TWOJAR SHAHIRUL KURNIAWAN 1.4.5 

36 2113010249 DAVIN SEVRINO ARISANDI 1.4.5 

37 2212030563 STEVEN ANDRA ARDYAN 1.4.5 

38 2212030542 PRANANDA ARIANTO 1.4.6 Hadis Turmudi, M.H 

39 2212030560 MUHAMMAD RAMADHAN R. S. 1.4.6 

40 2212030545 BERLIANA ADINDA PRAMESTI  1.4.6 

41 2212030559 ABNES NUR AINI 1.4.6 
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42 2212030561 PRAISYA CAHYA MAHIRA  1.4.6 

43 2013010152 DWI SETIAJI 1.4.6 

44 2013010214 RIRIN RAHMAWATI  1.4.6 

45 2113010257 RELITA KURNIA CAHYAWATI 1.4.6 

46 2113010236 KINANTI SEKAR ARUM 1.4.6 

47 2013010196 CAHYO SETYONO 1.4.6 

48 2113010318 NURUL QOLBI PUSPITA SARI 1.4.6 

49 2111031886 DIANA MAYA SARI 1.4.6 

50 2111031885 SHERLY PRAVITASARI 1.4.6 

 

 


